"] QUAKER CHEWY

|  Snack Bar

GRANOLA CHOCOLATE CHUNK IW

| # 7446243

125/1.41 OZ

$25.07/CS

Product Description Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA, Mfr. Product # 10030000565879

Ingredients

GRANOLA WHOLE GRAIN ROLLED OATS, BROWN SUGAR, BROWN RICE CRISP [WHOLE GRAIN BROWN RICE FLOUR, SUGAR, SALT], WHOLE
GRAIN ROLLED WHEAT, SOYBEAN OIL, WHOLE WHEAT FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SOY LECITHIN, NONFAT DRY MILK, CORN SYRUP, BROWN
RICE CRISP WHOLE GRAIN BROWN RICE FLOUR, SUGAR, SALT, SEMISWEET CHOCOLATE CHUNKS SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA
BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLIN [ARTIFICIAL FLAVOR], SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS, GLYCERIN, INVERT SUGAR. CONTAINS 2 OR LESS OF
SOYBEAN OIL, FRUCTOSE, CALCIUM CARBONATE, SORBITOL, SALT, WATER, SOY LECITHIN, COCONUT PASTE, MOLASSES, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, CARAMEL COLOR, BHT PRESERVATIVE, TOCOPHEROLS PRESERVATIVE, CITRIC ACID.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE

Group: 7868 - SNACK BARS, SINGLE SERVICE, SHELF STABLE (DO NOT USE)

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Use code date on package to rotate product so the oldest product is consumed first. Place on display rack or include in catering / box lunches. Contact PepsiCo
Foodservice for display equipment options.

Handling Instructions

All products are code dated with expiration date. Rotate product to insure fresh products. Destroy out of code products. Store out of direct sunlight at less than 75
degrees.

Serving Suggestions:

Display on your Grab and Go rack to drive incremental sales. Include in your catering menu as options for both snacks and box lunches

All product informalion contained herein is subject to change, including pricing. promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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BAKED RUFFLES

Chip

POTATO BAKED SOUR CREAM & CHEDDAR 5SS BAG

# 9862467
Ve
0 o
e

| 6080z

. $14.21/CS
|

Product Description Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA, Mfr. Product # 56882

Ingredients

INGREDIENTS: DRIED POTATOES, CORN STARCH, CORN OIL, SUGAR, MALTODEXTRIN MADE FROM CORN, SALT, SOY LECITHIN, DEXTROSE,
WHEY, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ONION POWDER, CHEDDAR CHEESE MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, MONOSODIUM
GLUTAMATE, BLUE CHEESE MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, CITRIC ACID, ARTIFICIAL COLOR YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE,
YELLOW 5, YELLOW 6, SKIM MILK, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, GARLIC POWDER, LACTIC ACID, DISODIUM INOSINATE, AND DISODIUM
GUANYLATE. CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY
Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE
Group: 1803 - POTATO CHIPS/STICKS, SINGLE SERVICE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Use code date on bag to rotate product so the oldest product is consumed first. Use in your to go menu, place on display rack or include in catering / box
lunches. Contact PepsiCo Foodservice for display equipment options.

Handling Instructions

nn i

"All products are code dated with ""guaranteed fresh by™ date on front of bag. Rotate product to insure fresh products. Destroy products that are beyond the

guaranteed fresh by" date. Store at room temperature out of direct sunlight.”

Serving Suggestions:

Multiple options for use in your operation including featuring on your display rack to drive grab and go sales or including on your catering menu to provide a
flexible and portable side item. Contact PepsiCo Foodservice for display options

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate

Print Date: 08/29/2018 Page 1



POTATO BAKED SOUR CREAM & CHEDDAR SS BAG

BAKED RUFFLES 60/.8 OZ
# 9862467 $1421/CS
r——— e

Nutritional Facts

Serving Size (.802)
Srewrvipgsr PerConla}ner 1155

Amount Per Serving

Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA

Manufacturer Product #: 56882
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Nutritional Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on dala
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients andior nutritional values. The mosl
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
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| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
i daily values may be higher or lower depending on your calorie I
| needs: i
R e L T e e B
| Total Fat Less than 659 80g
E Sat Fat Less than 20g 259
| Cholesterol Less than 300mg 300mg
! Sodium Less than 2400mg 2400mg
| Total Carbohydrate 300g 375mg
| Oietary Fiber 25g 30mg l
| Supplemental Facts
? % Daily Value * i
| Vitamin D 0 mcg i
| Pownssmedfatsg |
i Monosaturated Fat .5 g |
|

Potassium 180 mg 2% |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

may not reflect current packaging.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales assaciate.
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7 ROLD GOLD

Pretzel

HEART PLAIN SALTED SS BAG

#6712434

 © &

104/.7 OZ

$24.63/CS

Product Description Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA, Mfr. Product # 15940
Additional Description

Rold Gold Heartzels Pretzels Whole Grain Rich Single Serve 104 7 OZ Bag

Ingredients

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID, CORN SYRUP, CORN OIL, SALT, YEAST, AND AMMONIUM BICARBONATE. CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

Product Information

Class: 22-GROCERY, DRY
Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE
Group: 1828 - PRETZELS, SINGLE SERVICE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to Eat

Handling Instructions

"All products are code dated with ""guaranteed fresh by™ date on front of bag. Rotate product to insure fresh products. Destroy products that are beyond the
""guaranteed fresh by™ date. Store at room temperature out of direct sunlight."

Serving Suggestions:

Make available to your customers to purchase as a side item with all types of sandwiches, soups, salads and other main dishes. Include in your catering menu to
provide variety for your lunch, snack and box lunch options

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



HEART PLAIN SALTED SS BAG

ROLD GOLD 104/.7 OZ Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA
# 6712434 $2463/CS Manufacturer Product #: 15940
Nutritional Facts | Allergens
Serving Size gr (702) : ALLERGEN | OOESNOT | copry | MAY o
Servings Per Container 1 | | CONTAIN L CONTAIN :
[ I R e . A T sl sl D P v O S
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Sugars 1 H Wheat

Protein 2g
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| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
| daily values may be higher or lower depending on your calorie

| needs:

=1 . ‘Colories 2000 - 2,500 |

Total Fat Less than 85g 80g ‘

Sat Fat Less than 20g 25g y » -

Cholesterol Less than 300mg 300mg | Nutritional Disclaimer

Sedium Less than 2400mg 2400mg | R e T Y= = T e e e e TPV TG T e a—
| Total Carbohydrate 300g 375mg I The nutritional and ingredient information provided is based on data
! Dietary Fiber 25q 30mg US Foods, Inc. receives frqm manufacturers and may include
‘ information derived from third-party sources such as the United

! States Department of Agriculture. The information provided is

| | representative and, as a result, there may be some slight differences
. Supplemental Facts ‘ baetween the information posted and the information on the product
\ label with respect to ingredients and/or nulritional values. The most
| % Daily Value * | accurate and up to date source for product information is on the
} , - ‘ praduct label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
| VitaminBOmeg S e 2 O s | makes any warranly or guaranty, either express or implied,
| Polassium 120 mg 2% | regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
i e 1 information. Product images are provided for reference only and |

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your \ may not reflect current packaging. |
| daily values may be higher or lower depending on your calorie ‘
| needs ‘
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All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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SMARTFOOD

Popcorn

CHEESE CHEDDAR WHITE COOKED DELIGHT

# 8674897

@ @

72/.50Z

$17.05/CS

Product Description Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA, Mfr. Product # 25566
Additional Description

Smartfood White Cheddar Popcorn

Ingredients

INGREDIENTS: POPCORN, VEGETABLE OIL SUNFLOWER, CORN, AND/OR CANOLA OIL, MALTODEXTRIN MADE FROM CORN, REDUCED LACTOSE
WHEY, CHEDDAR CHEESE MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, SALT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, WHEY, NATURAL FLAVORS,
BUTTERMILK, POTASSIUM CHLORIDE, LACTIC ACID, AND CITRIC ACID. CONTAINS MILK INGREDIENTS.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY
Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE
Group: 3170 - POPCORN, COOKED

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Use code date on bag to rotate product so the oldest product is consumed first. Use in your to go menu, place on display rack or include in catering / box
lunches. Contact PepsiCo Foodservice for display equipment options.

Handling Instructions

"All products are code dated with "guaranteed fresh by™ date on front of bag. Rotate product to insure fresh products. Destroy products that are beyond the
""guaranteed fresh by"" date. Store at room temperature out of direct sunlight."

Serving Suggestions:

Multiple options for use in your operation including featuring on your display rack to drive grab and go sales or including on your catering menu to provide a
flexible and portable side item. Contact PepsiCo Foodservice for display options

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



CHEESE CHEDDAR WHITE COOKED DELIGHT

Supplemental Facts

SMARTFOOD 72/50Z Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA
# 8674897 $17.05/CS Manufacturer Product #: 25566
— O " S - S
| i !
| Nutritional Facts Allergens
i T
| Sening Size (507) ALLERGEN DOESNOT | oopryy MAY | NoDATA
|
| Servings Per Container 1 | e SR il e ORI o UL R 0]
Amount Per Serving : EEstacean (TSI < = f_‘,ifiﬁi,m,: S
Calories 70 = from Fat 20 | Eggs B : | bt i
CAIRRFAL N e ¢ } 3
% Daily Value * e s it E T e R
| Total Fat 25 & Sl e i Sras o vl s e e it LS00 M)
L G
| SewnatedFaog o £l scioee RSP WL | B [0S TR
| Trans Fat Og Tt e { ,,
Cholesterol 0mg G [ R U | M,
Sadium 100mg % T M
Total Carbohydrate g 3% s
Dietary Fiber 2g 6% | RTIBENULT ST =r v et i 2 e B
-Sugars 19 prEAT ST R S Wheat i e
Protein 2g Sy __7_ S
Vitamin A 0% AT S e 7 ==l L I
Tom e R TR YO, | Nutritional Disclaimer
Calcium 0%
Iron 0% | The nutritional and ingredient information provided is based on data
e D il I | i N e L S P SR 0 i ) US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your i information derived from t_hird-party sources such as the United
dally values may be higher or lower depending on your calorie States Department of Agriculture. The information provided is
needs: | representalive and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
.. Geslories 2,000 2,500 label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
| Tolal Fat Less than 659 80g accurate and up to date source for product information is on the
! product label. US Foods, inc. neither assumes any legal liability nor
| Sat Fat Less than 209 259 makes any warranty or guaranty, either express or implied,
| Cholesterol Less than 300mg 300mg regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
i Soginy Lass than 2400mg 2400mg may not reflect current packaging
| Tolal Carbohydrate 300g 375mg
| Dietary Fiber 25g 30mg |
|
|
|

% Daily Value *
Polyunsaturated Fat 1 g |

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 1
daily values may be higher or lower depending cn your calorie
needs.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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SUNCHIPS

Snack Mix

CHIP & PRETZEL CHEDDAR SS BAG HARVEST

# 9553769

3

104/.87 OZ

$24.85/CS

Product Description Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA, Mfr. Product # 30820

Ingredients

SUNCHIPS BRAND HARVEST CHEDDAR FLAVORED WHOLE GRAIN SNACKS WHOLE CORN, SUNFLOWER AND/OR CANOLA OIL, WHOLE WHEAT,
BROWN RICE FLOUR, WHOLE OAT FLOUR, SUGAR, MALTODEXTRIN MADE FROM CORN, SALT, CHEDDAR CHEESE MILK, CHEESE CULTURES,
SALT, ENZYMES, NATURAL FLAVORS, WHEY, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ONION POWDER, ROMANO CHEESE COW'S MILK, CHEESE
CULTURES, SALT, ENZYMES, BUTTERMILK, YEAST EXTRACT, CITRIC ACID, PAPRIKA EXTRACTS, LACTIC ACID, GARLIC POWDER, PARMESAN
CHEESE MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, AND SKIM MILK. CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS. ROLD GOLD BRAND
HEARTZELS BRAND PRETZELS WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, CORN SYRUP, CORN OIL, SALT, YEAST, AND AMMONIUM BICARBONATE. CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.
Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE

Group: 1807 - SPECIALTY SNACK FOODS, SINGLE SERVICE, SHELF STABLE

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Use code date on bag to rotate product so the oldest product is consumed first. Use in your fo go menu, place on display rack or include in catering / box
lunches. Contact PepsiCo Foodservice for display equipment options.

Handling Instructions

"All products are code dated with "'guaranteed fresh by™ date on front of bag. Rotate product to insure fresh products. Destroy products that are beyond the
"guaranteed fresh by" date. Store at room temperature out of direct sunlight.”

Serving Suggestions:

Multiple options for use in your operation including featuring on your display rack to drive grab and go sales or including on your catering menu to provide a
flexible and portable side item. Contact PepsiCo Foodservice for display options

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



CHIP & PRETZEL CHEDDAR SS BAG HARVEST

SUNCHIPS 104/.87 OZ Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA

# 9553769 $24.85/CS Manufacturer Product #: 30820

Nutritional Facts

! | Allergens
| |
| Serving Size (.87502) ALLERGEN | DOES NOT CONTAIN
| Servings Per Container 1 | CONTAIN
Seielioly 3 L e e o
| Amount Per Serving | |*Crastacean
! Calories 110 Calories from Fat 40 Eggs e SR
R e el S S, L e e e Fish | |
| e % Daily Value * e e ot e P
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Trans Fat Og Milk =
B e e e e
e =i sk L S e | 1
| Sodium 200mg . oaniios e e R
| Total Carbohydrate 15g e =l e Sl e I L e |
1 Dietary Fiber 2g B % | AL Ll S
~ Sugars 1g s T s Wheal
Protein 2g
| Vitamin A 07% | BB N o P ]|
ir VilaminC = S 0% I Nutritional Disclaimer
| Calcium 0%
i 20, | The nutritional and ingredient information provided is based on data
| B BRTNL Ok e 12 | US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your ! infarmation derived from third-party sources such as the United |
| daily values may be higher or lower depending on your calorie | States Department of Agriculture. The information provided is
| needs: representative and, as a result, there may be some slight differences
i Calori | between the information posted and the information on the product
[Eeeans _ Calaries 2,000 212,000 50 label with respect to ingredients andfor nutritional values. The most
| Total Fal Less than 659 80g ! accurate and up to date source for product information is on the
| | product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
| Sat Fat Less than 209 259 | | makes any warranty or guaranty, either express or implied,
| Cholesterol Less than 300m: 300mg | | regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
\ 9 Y
Sodium (iepys 2400m: 2400m: | information. Product images are provided for reference only and
9 S| may nat reflect current packaging.
Dietary Fiber 25g 30mg 1

Supplemental Facts |
|
% Daily Value* |

Total Carbohydrate 300g 375mg
|
|
|

None Specifie
* Percent Dally Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie

needs.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information al the time of purchase, please contact your sales associate
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CHEX

Snhack Mix

CHEX CHEDDAR Iw

# 6963649

60/.92 OZ

$20.09/CS

Product Description Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC, Mfr. Product # 16000-31932
Additional Description

1 OZ EQ GRAIN. Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria. Whole Wheat - First Ingredient. Whole grain Chex? cereal pieces with a cheddar flavoring. Contains
70% less fat than regular potato chips.

Ingredients

WHOLE WHEAT, ENRICHED CORN MEAL DEGERMED YELLOW CORN MEAL, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID,
VEGETABLE OIL SOYBEAN AND/OR RICE BRAN, SUGAR, WHEY POWDER. CONTAINS 2 OR LESS OF: BUTTERMILK POWDER, CORN SYRUP SOLIDS,
SALT, DRIED SOUR CREAM CREAM, NONFAT MILK, CULTURES, NATURAL FLAVOR, PAPRIKA EXTRACT ADDED FOR COLOR, ONIONPOWDER,
DISTILLED MONOGLYCERIDES, TRICALCIUM PHOSPHATE, TRISODIUM PHOSPHATE, CALCIUM CARBONATE, BAKING SODA, YELLOW CORN
FLOUR. FRESHNESS PRESERVED BY BHT. CONTAINS WHEAT AND MILK; MAY CONTAIN SOY INGREDIENTS.

Product Information

Class: 22-GROCERY, DRY

Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE

Group: 1907 - SPECIALTY SNACK FOODS, SINGLE SERVICE, SHELF STABLE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve and eat

Handling Instructions

Store in cool dry location

Serving Suggestions:

Great as a ready-to-serve snack

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



CHEX

# 6963649

CHEX CHEDDAR IW

60/.92 OZ

$20.09/CS

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

Manufacturer Product #: 16000-31932

; Nutritional Facts j Allergens
| i |
ST Cotome 0 | | AuLERGEN | TConTam | CONTAN | colran | NOPATA
Amount Per Serving | Crustacean’ | S } | .
‘ Calories 110 o Caloriesfrom Fat 226 B Sl el Rl el e R o
% Daily Valus * AL S e = R e o P | L
Total Fat 2.5g9 s 4% | G@E‘li N DL = e ._.....J‘..‘ el a— _. e
; Saiurated Fat A5g. I e 3% | Lactose e Sl A B e i [} e s b BN !
" TransFat 0g N W R e e e | Milk ] Vil ‘ B4 |
Cholesteral Omg 0% Musterd {h '
| Sodium 125mg e, | Peanuts Eybsiced] s 4 ,,,,,,L A -
| Total Carbohydrate 20g ' % | S0yt el s MU okl Rt o0 BN
[e= ey Eben e ST s e : | Treenuis | ool ,_‘, b
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! R e |
I Vitamin A 0% : [P o e Ty TR TR L R Y I i o
Vitamin G F Nutritional Claims
SRR T A
(Eo o T i G e R = This product is trans fat free l
|
; * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your | )
| daily values may be higher or lower depending on your calorie |
needs: |
e e CObIBI W 2,000 2500 |
‘ Total Fat Less than 659 80g |
I Sat Fat Less than 209 259 | = = = = 2
Cholesterol Less than 300mg 300mg ‘ Marketing Claims ‘
Sodium Less than 2400mg 2400mg |
Total Carbohydrate 300g 375mg * This praduct is kosher
Dietary Fiber 25g 30mg |

Supplemental Facts \

|
% Daily Value * |

‘ Ewe Sp;cﬁ'pd at fhf;t:me

: Nutritional Disclaimer
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 2 o b o E
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

The nutritional and ingredient information provided is based on data

| US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a resull, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the ‘
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor |
makes any warranty or guaranty, either express orimplied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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SUPER BAKERY

Cupcake

VANILLA WHOLE-GRAIN-RICH ICED 1.5 OZ CELEBRATE IW
FROZEN

# 8874893

7211502

|
\
|
|
|
|
|
|
| %$25.18/Cs

Product Description Manufacturer: SUPER BAKERY INC, Mfr. Product # 9489
Additional Description

VANILLA CUPCAKE WRAPPED IN LETS CELEBRATE FILM. 51% WHOLE GRAIN RICH KOSHER OU-D.

Ingredients

INGREDIENTS: WATER, MALTITOL, SUGAR, WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED FLOUR WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NICACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, POLYDEXTROSE, DRY EGGS, CONTAINS 2 OR LESS OF THE
FOLLOWING: GLYCERINE, SOYBEAN OIL, PALM OIL, POWDERED WHEY MILK, SALT, LEAVENING SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, DEXTROSE, CITRUS FIBER, DRY EGG WHITES, CALCIUM CARBONATE, SOY FLOUR, NONFAT DRY MILK, CORN
SYRUP, CALCIUM SULFATE, CORN STARCH, SOY LECITHIN, AGAR, SORBITAN MONOSTEARATE, TITANIUM DIOXIDE COLOR, MONOGLYCERIDES,
POLYSORBATE 60, GUAR GUM, ARTIFICIAL FLAVOR, ACESULFAME POTASSIUM, MONO-AND DIGLYCERIDES, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE,
SUCRALOSE NON-NUTRITIVE SWEETENER, PRESERVED WITH POSTASSIUM SORBATE, SORBIC ACID AND SODIUM PROPIONATE TO RETARD
SPOILAGE.

Product Information

Class: 26 - GROCERY, REF & FZN
Category: 214 - CAKE, REF & FZN
Group: 1624 - CUPCAKES, FROZEN

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

THAW AND SERVE

Handling Instructions

FROZEN

Serving Suggestions:

ROOM TEMPERATURE

All preduct information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales assaciate,

Print Date: 08/29/2018 Page 1



# 8874893

7215 0Z

$25.18/CS

Nutritional Facts

Serving Size (1.50Z)
Senings PerGonkalner |
Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 20

% Daily Value *

Total th 2_.59_ e § 4% |
e N St i A
bl S s ol |
Cholesterol 20mg :; 3 e R |
Sodium 170mg i e _ % '
Total Carbohydrate 27g 9% |
. Dl Eberen L | e i e e |
| e e S R e e |
| bR e e e L e e |
! l}
| vitamin A 0% |
| VitaminC T 0 |
CaEm e e s T 0%
e Ry e = o SRR
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.
B Calories 2000 2500
‘ Total Fat Less than 65g 80g :
{ Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
| Sodium Less than 2400mg 2400mg
| Total Carbohydrate 300g 375mg
Dietary Fiber 25g 30mg

Supplemental Facts

% Daily Value *
None Specified al this time R

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your |
daily values may be higher or lower depending on your calorie |
needs.

VANILLA WHOLE-GRAIN-RICH ICED 1.5 OZ CELEBRATE IW FROZEN
SUPER BAKERY

Manufacturer: SUPER BAKERY INC

Manufacturer Product #: 9489

Allergens

ALLERGEN s N Cloowmam | | No DATA
e e
Eggs | e |

T Y ol | I

| Giten e N [
Lactose £ i
Milk ] i
_T;'Iuslard ! }

Peanuts ° | |

o E e D e
BTl e il e e

T S | SAMAR TR b

Nutritional Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefuiness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging

All praduct infermation contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018

Page 3



| SUPER BAKERY

Cupcake

CHOCOLATE WHOLE-GRAIN-RICH ICED 1.5 OZ
CELEBRATE IW FROZEN

|
|
| #8870495
i
|

72115 0Z

$25.18 /CS

Product Description Manufacturer: SUPER BAKERY INC, Mfr. Product # 9488
Additional Description

CHOCOLATE CUPCAKE WRAPPED IN LET'S CELEBRATE FILM. 51% WHOLE GRAIN RICH KOSHER OU-D.

Ingredients

INGREDIENTS: WATER, MALTITOL, SUGAR, POLYDEXTROSE, WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED FLOUR WHEAT FLOUR, MALTED
BARLEY FLOUR, NICACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, COCOA PROCESSED WITH ALKALI AND NATURAL
FLAVOR, CONTAINS 2 OR LESS OF THE FOLLOWING: GLYCERINE, SOYBEAN OIL, DRY EGGS, PALM OIL, POWDERED WHEY MILK, LEAVENING
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SALT, CITRUS FIBER, CALCIUM CARBONATE, DEXTROSE, NONFAT
DRY MILK, SOY FLOUR, CHOCOLATE LIQUOR, CALCIUM SULFATE, CORN SYRUP, CORN STARCH, AGAR, SOY LECITHIN, MONOGLYCERIDES,
SORBITAN MONOSTEARATE, GUAR GUM, POLYSORBATE 60, ARTIFICIAL FLAVOR, SUCRALOSE NON-NUTRITIVE SWEETENER, SODIUM
HEXAMETAPHOSPHATE, MONO-AND DIGLYCERIDES, PRESERVED WITH POSTASSIUM SORBATE, SORBIC ACID AND SODIUM PROPIONATE TO
RETARD SPOILAGE.

Product Information

Class: 26 - GROCERY, REF & FZN
Category: 214 - CAKE, REF & FZN
Group: 1624 - CUPCAKES, FROZEN

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

THAW AND SERVE

Handling Instructions

FROZEN

Serving Suggestions:

ROOM TEMPERATURE

All preduct information contained herein is subject to change, including pricing, promations and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



# 8870495

7211.50Z

Nutritional Facts

Serving Size (1.50Z)
Sepvings Flec Conmineryd | &

Amount Per Serving

alortes {A0 a0, I fant b o e A CAlories WomEkal 25
% Daily Value *
Total Ffi! 3g = S s : : 4%
el et N ) e e e e
SRt Tl s e o S e e e
SHolestaroh e i o ere e el i 6%
Sodium 200mg 8%
Total Carbohydrate 26g 9%
: DIGIEF}" Flberag TR : : ; 2“;%
 Sugerség R T
BT Dt Dy S o0 e S T i, )
Vitamin A 0%
Vitamin G T 0%
Calcium : : - 3 0%
R e e N

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs

e Calores 2000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 375mg
Dietary Fiber 25g 30mg

Supplemental Facts

% Daily Value "

None Specméd at this !lmé §
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

$25.18/CS

CHOCOLATE WHOLE-GRAIN-RICH ICED 1.5 OZ CELEBRATE IW FROZEN
SUPER BAKERY

Manufacturer: SUPER BAKERY INC

Manufacturer Product #: 9488

Allergens
| |
| DOES NOT | | A

ALLERGEN | CONTAIN | CONTAIN " CONTAIN

Crustacean ‘ L 1 :

Eggs | | ® |

Fish ‘ B G N ks |

Gluten | ‘ _L

Lactose ‘ ! : :
Milk | ® 1 i

Mustard 1 } i ®
Peanuts | L] 1 ! |

RGPl ST N b el e e th VL e Ll el
Soy ‘ L | !

Tree nuis ] 1‘ |
o ST e B i s o T R S e
Wheat | I > T |

Nutritional Disclaimer

The nulritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufaclurers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up (o date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may nat reflect current packaging.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associale.

Print Date: 08/29/2018

Page 3



7] BLUE BUNNY

| Ice Cream
‘ Sandwich

VANILLA COOL DAZE

# 8764690

©

5 ‘ 4/24/3 0Z

$32.23/CS
Product Description Manufacturer: WEI SALES LLC, Mfr. Product # 10070640014450

Additional Description

4- 2 DOZEN COOL DAZE 3.0 FLUID OQUNCE ICE CREAM SANDWICH VANILLA

Ingredients

LOW FAT ICE CREAM SKIM MILK, MILK, SUGAR, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, CONTAINS 1 OR LESS OF NATURAL FLAVORS, PROPYLENE
GLYCOL MONOESTERS, MONO AND DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN, VITAMIN A PALMITATE, ANNATTO EXTRACT
FOR COLOR. WAFERS WHEAT FLOUR, SUGAR, CARAMEL COLOR, DEXTROSE, PALM OIL, CORN FLOUR, CONTAINS 2 OR LESS OF CORN SYRUP,
COCOA PROCESSED WITH ALKALI, FOOD STARCH-MODIFIED, SALT, SOY LECITHIN, MONO AND DIGLYCERIDES, BAKING SODA.

Product Information

Class: 21 -DAIRY

Category: 161 - ICE CREAM AND FROZEN NOVELTIES

Group: 1689 - ICE CREAM, CUPS & NOVELTIES

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

NO PREPARATION NECESSARY - READY TO EAT

Handling Instructions

Keep Frozen

Serving Suggestions:

KEEP PRODUCT FROZEN UNTIL READY TO EAT. UNWRAP AND ENJOY!

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



VANILLA COOL DAZE

BLUE BUNNY 4/24/3 OZ Manufacturer: WEI SALES LLC
# 8764690 $32.23/CS Manufacturer Product #: 10070640014450
Nutritional Facts ‘ Allergens
| [
; DOES NOT |
| Soniegs P Gotanar | ARLEREEN ) Colraiy | CONTAN :
i Amount Per Serving Ciustasean | !
| Calories 120 _____ (ColoresfromFat 15 | Eggs !
% Daily Value * | ik Reoid s T e
Total Fat 1.5g 2% | ,EW‘ET*,,!W TSy ,,,,,,,,,,,<| i
S.alurateﬂ:F .19 i R ey -5"."; Lectes : et s 1 LAl
:jﬁs-ﬁgiﬁbgmm REF LRI ] Mik : e
‘ Et}gltﬁia;lﬁa-r;; T e ey n___i);.;'p- | MU%“W == = e } .
| Sodium 105mg SRR T [IRseruie  ERESae e [ |y i R ST e
! Total Carbohydrate 26g 9% | _ch____ B e S - e e e A
| DetayFiberzg | EUL R0 PR T ] e SR A L T
e o e, (e neat . |
S b et S e e
Vitamin A 2% P Ao T B S T B i
| Vitaming R e T Nutritional Claims
eEEEm s e et s e e Bl
| ftron 0% + This product is low fat
I
! * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 1 7
| daily values may be higher or lower depending on your calorie
| needs: |
I A Calores 2000 2500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 259 2 s
Cholesteral Less than 300mg 300mg ‘ Marketing Claims
Sodium Less than 2400mg 2400mg |
Total Carbohydrate 3009 375mg | + This product is kosher
Dietary Fiber 25g 30mg 1 P | s | P Ry s

| Supplemental Facts !

% Daily Value *
3% BT

Potassium 100 mg

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foads, Inc. receives from manufacturers and may include
= et e S S == information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging |

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 3



7 oo 9-? —
415 D 7775952
XXPE_PRODUCT_LABELING_INFO Wells Enterprises, Inc
Product Labeling Information

3/3/2017 11:32 AM
Page 1 of 2

S FRMILY GOy

—
SINCE 1913
CE 1983

Valid: 23-NOV-16
Last Updated:

UPC: 070640014460
Finished Good: 1097993 - 2DZ BRC 3.0 STR SUN CRN SS BAR 6CS

Legal Des: Blue Ribbon Classics Strawberry Sundae Crunch Bar; Vanilla flavored Low Fat ce
Cream with an artificially flavored Strawberry Center covered in Strawberry flavored Crunch
Coating; Artificial Flavors Added; Not a low fat food.

Package Size: 3 FL OZ (88.7mL)

Mfg Unit Item: 1098013 - BRC 3.0 STR SUN CRN SS BAR
Recipe Item: 1100628 - RCP 3.0 BRC K12 STRAW SUNDAE CRUNCH

Formula: 1100628 v1

Nutrition Facts

Serving Size 1 Bar (67g)
Servings per Conlainer 1

Amount Per Serving

Calories 150 Cal from Fat 45
% Dally Valus™

Total Fat 5g 8%
Saluraled Fat 1.5g B%

Trans Fat Og
Cholesterol <5Smg
Sodium 65mg 3%
Potassium 85mg 2%
Total Carbohydrate 24g 8%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 14g
Protein 2g

1%

5%

Vitamin A 2 Vitamin C 0 Calcium 6 Iron 0
* Contains less than 2% of the Daily Value of these nutrients.

** Percant Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Valuas may be higher or lower depanding on your calone needs:

Calories 2,000 2,500
Tatal Fat Less Than 65g B0g
Saturaled Fal Less Than 20g 25g
Cholestarol Less Than 300mg 300mg
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Potassium 3,500mg 3,500mg
Total Carbohydrate 300g 3759 W
Distary Fiber 25 30g
Protein 5% Sg

Ingredients: Low Fat Ice Cream (Skim Milk, Milk, Sugar, Corn Syrup, Polydextrose, Contains
1% or less of Vanilia Extract, Artificial Flavor, Propylene Glycol Monoesters, Mono and
Diglycerides, Guar Gum, Carob Bean Gum, Modified Cellulose, Cellulose Gum, Carrageenan,

Vitamin A Palmitate).

Flavored Center (Water, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Whey, Strawberries, Corn Syrup,
Cream, Contains 1% or less of Natural Fiavors, Citric Acid, Malic Acid, Guar Gum,



BETTY CROCKER

Fruit Snack

SCOOBY DOO ASSORTED
# 5301619

86/.9 OZ

$24.23/CS

Product Description Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC, Mfr. Product # 16000-11510
Additional Description

TOP SELLING FRUIT SNACK. 35/10/35 AND 100% DV OF VITAMIN C, GLUTEN FREE.

Ingredients

APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, SUGAR, MODIFIED CORN STARCH. CONTAINS 2 OR LESS OF: VITAMIN C ASCORBIC ACID, CITRIC
ACID, SODIUM CITRATE, MALIC ACID, SUNFLOWER OIL?, COLOR VEGETABLE JUICE, SPIRULINA EXTRACT, FRUIT JUICE, TURMERIC EXTRACT,

AND ANNATTOEXTRACT, NATURAL FLAVOR, CARNAUBA WAX. 7ADDS A TRIVIAL AMOUNT OF FAT

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY
Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE
Group: 6860 - FRUIT SNACKS

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve and eat

Handling Instructions

Store in coo! dry location

Serving Suggestions:

Great as a ready-to-serve snack

All product information contained herein is subject lo change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018

Page 1



#5301619

SCOOBY DOO ASSORTED
BETTY CROCKER

96/.9 OZ

$2423/C8

Nutritional Facts

Serving Size gr (26GR})
Servings Per Container 96 _

Amount Per Serving

{sloriess ] soisie D meCalones ramiFatiod 0
% Daily Value *
Total Fat Og S T %
 Salurated Fat 0 N ek
0%
Sodlum 30mg = S _1
Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Fiber 55 = SR
RETSUTTS S0 e A b B e AT
Protein 0g &
Vitamin A 0%
Vitamin C 107()%
Calcium S ; 0%
oy e iy S %
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:
Do plas e Al orign et i g N FRE I S 2 500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 259
Choalestergl Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 375mg
Dietary Fiber 259 30mg

Supplemental Facts

% Daily Value *

None Specmed at H;ts t;‘ni'lreﬁ

* Percent Dally Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

Manufacturer Product #: 16000-11510

Allergens

(
|

ALLERGEN |
PCTrVuVst;l-c;an
Eggs =
Fish

Gluten
Lactose
s

DOES NOT
CONTAIN

T
| wmay |
CONTAIN 7 _ CONTAN |

NO DATA

[ AR BN BN ]

Mustard
Peanuts =

_lineinits
Wheat

Nutritional Claims

+ This product is trans fat free

Nutrltlonal Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided far reference only and
may not reflect current packaging.

All product informalion contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018



FRUIT ROLL-UPS

Fruit Snack

ROLLUP CRAZY COLORS
# 1075357

@

96/.5 OZ

$19.71/CS

Product Description Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC, Mfr. Product # 16000-11561
Additional Description

Top selling fruit snack. 35/10/35 and excellent source of Vitamin C.

Ingredients

APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, MALTODEXTRIN, PALM OIL. CONTAINS 2 OR LESS CF: PEAR PUREE
CONCENTRATE, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, FRUIT PECTIN, MONOGLYCERIDES, MALIC ACID, DEXTROSE, VITAMIN C ASCORBIC ACID,
ACETYLATED MONOGLYCERIDES, COLOR VEGETABLE JUICE, SPIRULINA EXTRACT, FRUIT JUICE, AND TURMERIC EXTRACT, NATURAL FLAVOR.
Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE

Group: 6860 - FRUIT SNACKS

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve and eat

Handling Instructions

Store in cool dry location

Serving Suggestions:

Great as a ready-to-serve snack

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



ROLLUP CRAZY COLORS

FRUIT ROLL-UPS 96/.50Z Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC
# 1075357 $19.71/Cs Manufacturer Product #: 16000-11561
I Nutritional Facts | Allergens
| t T T
! ing Si i DOES NOT MAY | |
| i:::?gsséz; g;r(\:ﬁg)ge [ e e | ALLERGEN | “conTain | | CONTAN | NEDATA |
! Amount Per Serving i Crustacean | ____ﬁl: el
| calories 50 Calories from Fat 9 | Eogs | |
T e e R AR e e s DR s T { Fish (]
% Daily Value * | Tl = e

| Total Fat 1g T R T 1% | |ESlenGEgR) e E SN O, Sl
= = e g R TR e | Lactose S5 i s R
| N SRR e Srestia Milk [ e
Sy s e s e Mustord e i T
i Sodium 55mg e e A T ‘ Reaniits; i C o §i sl | Rl

Total Carbohydrate 11g : 4% |E o0y e | LU I [AS sl | elle ol o Y
‘ D L;)ielary;. |-be-r-2-g- F i o 9% l"ﬁ"L“’.__._.;_ o ATy = | T N
S R e e e Wheal ! ===

Protein Og ; _ =t |

Vitamin A 0% 1 ‘ Py e B . T T U T ] R » Gy 7=
| ViaminC R San Nutritional Claims
| 0% * This product is trans fat free |

|

| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
i daily values may be higher or lower depending on your calcrie

needs:
! .. Calories 2000 2500
i Total Fat Less than 65g 80g i

Sat Fat Less than 20g 25g ! PR 7

| Cholesterol Less than 300mg 300mg | | Marketing Claims \
| Sodium Less than 2400mg 2400mg |
1 Total Carbohydrate 3009 375mg | ‘ » This product is kasher l
‘ Dietary Fiber 25g 30mg | O (O ol STl P L DRk VT |

Supplemental Facts ‘

i % Daily Value * |
| S L EE IS L I L S et

None Specified at this time

e e e Nutritional Disclaimer
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your - - 5
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs. | The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
e information derived from third-party sources such as the United
States Depariment of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
infarmation. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 3



1 FRUIT ROLL-UPS

Fruit Snack

E ROLLUP STRAWBERRY REDUCED SUGAR
i # 3526159

I

|

@

96/.5 OZ

$19.71/CS

Product Description Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC, Mfr. Product # 16000-29162
Additional Description

Top selling fruit snack. 35/10/35 and excellent source of Vitamin C.

Ingredients

APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, MALTODEXTRIN, PALM OIL. CONTAINS 2 OR LESS OF: PEAR PUREE
CONCENTRATE, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, FRUIT PECTIN, MONOGLYCERIDES, MALIC ACID, VEGETABLE AND FRUIT JUICE ADDED FOR
COLOR, DEXTROSE, VITAMIN C ASCORBIC ACID, ACETYLATED MONOGLYCERIDES, NATURAL FLAVOR.

Product Information

Class: 22-GROCERY, DRY
Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE
Group: 6860 - FRUIT SNACKS

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve and eat

Handling Instructions

Store in cool dry location

Serving Suggestions:

Great as a ready-to-serve snack

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



ROLLUP STRAWBERRY REDUCED SUGAR

FRUIT ROLL-UPS 96/.5 0Z

# 3526159 $19.71/CS

Nutritional Facts !

| Serving Size gr (14GR)
Servings Perr(;‘gnlariggr @6 SR

Inon SR iRy R S ey L

|
i Amount Per Serving
I Ea_l_q[ifﬂ i o Calories from Fat 8
‘ % Daily Value *
| TowiFat 1g 1%
T Selei e, e e e
Trans Fat Og |
Cholesterol Omg %
e e |
! Total Carbohydrate 11g % |
o Tl e
e e SRR A |
| Protein 0Og e N : - |
‘ VllaminA s - : |
| Vitamin C 25% |
G S e S S e |

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your |
daily values may be higher or lower depending cn your calorie |

needs:
| DT e caldries == o000 ST Rin 500 Lk |
| Total Fat Less than 65g 80g
| Sat Fat Less than 20g 25g
‘ Cholesterol Less than 300mg 300mg |
| Sodium Less than 2400mg 2400mg :
: Total Carbohydrate 300g 375mg
1 Dietary Fiber 259 30mg |

Supplemental Facts
% Daily Value * |

None Specified at this time

* Percent Datly Values are based on a 2,000 calerie diet. Your |
| daily values may be higher or lower depending on your calorie |
| needs.

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

Manufacturer Product #: 16000-29162

’7 Allergens

DOES NOT | CONTAIN | mar |

ALLERGEN | CONTAIN

CONTAIN

| NO DATA

Crustacean |
Eggs

Gluten

Lactose

Milk
Mustard
Peanuts

Soy |

loioic,-
|

Nutritional Claims

+ This product is trans fat free

Marketing Claims

+ This product is kosher |

Nutritional Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slignt differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the lime of purchase, please contact your sales assaciate.

Print Date: 08/29/2018



FRUIT ROLL-UPS

Fruit Snack

ROLLUP HOT COLORS
# 3136009

@

96/.5 0Z

$19.71/CS

Product Description Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC, Mfr. Product # 16000-11566
Additional Description

Top selling fruit snack. 35/10/35 and excellent source of Vitamin C.

Ingredients

APPLE PUREE, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, DRIED CORN SYRUP, SUGAR, MALTODEXTRIN, PALM OIL. CONTAINS 2 OR LESS OF: PEAR PUREE
CONCENTRATE, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, FRUIT PECTIN, MONOGLYCERIDES, MALIC ACID, DEXTROSE, VITAMIN C ASCORBIC ACID,
ACETYLATED MONOQGLYCERIDES, COLOR VEGETABLE JUICE, FRUIT JUICE, SPIRULINA EXTRACT, AND TURMERIC EXTRACT, NATURAL FLAVOR.

Product Information

Class: 22-GROCERY, DRY
Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE
Group: 6860 - FRUIT SNACKS

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve and eat

Handling Instructions

Store in cool dry location

Serving Suggestions:

Great as a ready-to-serve snack

All product information contained herein is subject to change, including pricing. promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate,

Print Date: 08/29/2018 Page 1



ROLLUP HOT COLORS

FRUIT ROLL-UPS 96/.5 0Z Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

# 3136009 $19.71/CS Manufacturer Product #: 16000-11566

e _

[ Nufritional Facts

Serving Size gr (14GR)
S_emngs_P_er C_c_r_1lam_e_r 96 e

Amount Per Serving
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* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Hit e . Calories 2000 2500
Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 375my
Dietary Fiber 25g 30mg

Supplemental Facts

% Daily Value "
None Specified atﬁt;rjs”;ir;;m P T s

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.
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Nutritional Claims
+ This product is trans fat free

Marketing Claims

= This product is kosher

Nutritional Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some shght differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information 1s on the
product label. US Foads, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018




PEPPERIDGE FARM

Cracker

GRAHAM CINNAMON GOLDFISH SHAPED TFF IW GIANT

# 1402197

@

300/.9 OZ

$40.91/CS

Product Description Manufacturer: CAMPBELL FOODSERVICE CO, Mfr. Product # 000015094
Additional Description
THE ONLY 1-GRAIN/BREAD EQUIVALENT GRAHAMS IN THE SHAPE OF A RECOGNIZABLE ICON THAT WILL INCREASE NSLP PARTICIPATION BY

GENERATING EXCITEMENT IN THE CAFETERIA. GRAHAMS CONTAINS ZERO GRAMS OF TRANS FAT, LESS THAN 30% CALORIES FROM FAT, LESS
THAN 10% CALORIES FROM SATURATED FAT, AND IS MADE WITH WHOLE GRAINS.

Ingredients

MADE FROM: WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE VITAMIN
B1, RIBOFLAVIN VITAMIN B2, FOLIC ACID], SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE SHORTENING SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OILS,
CRYSTALLINE FRUCTOSE, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: CINNAMON, CALCIUM CARBONATE, SALT, BAKING SODA, ASCORBIC ACID, IRON,
VITAMIN A PALMITATE, NIACIN, RIBOFLAVIN VITAMIN B2, THIAMIN MONONITRATE VITAMIN B1 AND MALTODEXTRIN.

Product Information

Class: 22-GROCERY, DRY
Category: 168 - CRACKERS & CROUTONS
Group: 5990 - CRACKERS, GRAHAM, SINGLE SERVICE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready-to-serve. No preparation required.

Handling Instructions

Shelf Life: 8 MONTHS Storage Temperature: 70F Usage: CAREFULLY WRAPPED AND PACKAGED IN FOIL FOR MAXIMUM PRODUCT PROTECTION.

Serving Suggestions:

Serve a la carte, especially in a lunch cart tray line. Also good as an after school snack.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018 Page 1



#1402197

300/.9 OZ
$40.91/Cs

Nutritional Facts

Serving Size G (902)
Servings Per Container

Amount Per Serving |
Calories 120 Calories from Fat 35

S & a % Daily Value *
Total Fat 4g 6%

_ SawmtedFatty 5%

Trans Fat 0g SR S
Cholesterol Omg e,
Sodium 135mg
Total Carbohydrate 18g
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* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
neads:

t Lods ks Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 25g I
Cholesterol Less than 300mg 300mg ‘
Sodium Less than 2400mg 2400mg |
Total Carbohydrate 300g 375mg
Dietary Fiber 25g 30mg \

Supplemental Facts

% Daily Value *

?\-Ja:e SpecLﬂél:' at {hls n'mé : , |

* Percent Dailly Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie i
needs. |

GRAHAM CINNAMON GOLDFISH SHAPED TFF IW GIANT
PEPPERIDGE FARM

Manufacturer: CAMPBELL FOODSERVICE CO

Manufacturer Product #: 000015094
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Nutritional Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foads, Inc. receives from manufacturers and may include
infermation derived from third-party sources such as the United
Stales Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foeds, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging.

All product informalion contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nulritionals. For current infarmation at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 08/29/2018
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Attached Divisions 15 Primary ASYS #
Super Class 4 - DAIRY Secondary ASYS #
Class 21 - DAIRY Primary PSYS #
Categary 161 - ICE CREAM AND FROZEN NOVELTIES Product Master #
Group 1689 - ICE CREAM, CUPS & NOVELTIES USF Product #
Manufacturer Number 12598 - WEI SALES LLC Manufacturer Product #
Manufacturer GLN Number 0070640000012 Item ID
Minority Code 1-NA Cash and Carry Eligible No
Brand Name COOL DAZE

* Brand Type 1 - National

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States
Country of Origin - Processed

Nutritional Values

Household Serving Slze 1 Bar QTY UOM RDV QTY UOM RDV QTY UOM RDV ALLERGENS
QTY UOM RDV Polyunsaturated Magneslum Omega 4 Celery Not Known
Recommended Fat Pantothenic Acids Crustacean Net Known
Serving Size Monounsaturated Acid Omega ¢ Eggs ot Known
Serving Slze 75 GR ‘F;::‘ Biotin Acids Fish Not Known
Servings per er Riboflavin Milk Contains
1 = vitamin B
Trade Item ia;bchvdralﬁ Niacin mg hania B“ Mustard Not Knawn
S(:nlo:les Per o |5 Niacin 12 Peanuts Not Known
erv |.1g Zine Equivalent Vitamin Sesame Not Known
Calories from Todine Thiamin Beta- Soy Contains
Fat per 45 Folate Co, Carotene
pper Tree N Not K
Serving Phosphorous Sotuble Fiber Vitamin E ehuts &% npwn
Total Fat 5 9 8% pyutrient Vitamin K Wheat <ontains,
Insoluble mon 1 N
Saturated Fat 1.5 g B% Relevant Data Fiber Allergen - [}
Trans Fat 0 g9 Provided Alcahol Gluten(other
caho than Wheat)
Cholesterol S mg 1% Nutrient Sugar Gluten Fr No
Sodlum 75 mg 3% Relevant Data Alcohol en Free
Provided Certifled
Total ravided Date Water
28 9 9% Gluten Free No
Carbohydrates
Hatal Certifled No
Dietary Flber 2 g %
Kosher Certified Yes
Total Sugar 16 g
A s Contains
dded Sugars Lactose
Proteln 2 9 Contains Latex o
Calelum 8% Made with No
Iron 2% Gluten Free
Potassium 140 mg 4% ingredients
Vitamin C 0% Mo MSG Added No
Vitamin D MSG Free No
Vitamio A 4% No No
Nitrate/Nitrites
Added
Vegan No
Vegetarian Na
Allergen 1
Refevant Data
Provided
Allergen

Relevant Data
Provided Date
Ingredients AEDUCED FAT ICE CREAM SKIM MILK, MILK, SUGAR, CORN SYRUP, POLYDEXTROSE, CONTAINS 1 OR LESS OF NATURAL FLAVCAS, PROPYLENE GLYCOL
MONOESTERS, MONO AND DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CARQB BEAN GUM, CARRAGEENAN, VITAMIN A PALMITATE, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR. FUDGE
CENTER WATER, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CONTAINS 1 OR LESS OF MONO AND DIGLYCERIDES, CAROB BEAN GuM,
GUAR GUM, DEXTROSE, CITRIC ACIO. COATING [CAKE CRUNCH { WHEAT FLOUR, SUGAR, CANOLA OIL, CARAMEL COLOR, CONTAINS 2 OR LESS OF COCOA
PROCESSED WITH ALKALI, BAKING SODA, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN}, SOYBEAN DIL, PALM CIL].

Merchandising

Merchandising Business Unit Name
Merchandlsing Director Name
Merchandising Desk Name

GROCERY & DAIRY - 100001
CHEESE & DAIRY - 10004
MILK, CULTURED, BUTTER, ICE CREAM -

1038
Merchandising Category Name 1CE CREAM & FROZEN NOVELTIES - 179
Merchandising Business Unit Assoclate POE - GROCERY
Merchandising Director Associate BAXTER
Merchandising Desk Assoclate BOHDAN

Product Search Keywords
Benefits VANILLA ICE CREAM WITH A CHOCOLATE FUDGE
CENTER ROLLED IN A CAKE COATING

KEEP PRODUCT FRQZEN UNTIL READY TO EAT,
UNWRAP AND ENJOY!

Preparation Instructions NO PREPARATION NECESSARY - READY TO EAT

Serving Suggestions

Nutritional Claims & Without

CLAIMS Value CLAIMS VALUE
All Natural USDA No No Added Preservatives No
0g Trans Fat per serving No Na Artificat Colars No

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT NUMBER&sid=164AD... 7/21/2018
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Grandma's Chocolate Chip Big Cookies — 2.5 0z. (70.8

Ingredients: Enriched Flour {Bleached and

Nutrition Facts Unbleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron,
Serving Size” 1 cookie (35g) Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Servings Per Container 2 Semi-Sweet Chocolate Chips (Sugar, Chocolate
Amount Per Serving i _ Liquor, Cocoa Butter, Corn Sugar, Milk Fat, Soy
Calorles 1 °<(’§'5"e Entire Packeg Lecithin, Natural Flavor, Vanillin), Vegetable
1% 240 Shortening (Palm Qil, Canola Qil with TBHQ and
Calories from Fat 80 150 Citric Acid to preserve freshness), Sugar, High
%Dally Value* Fructose Corn Syrup, Molasses, Whey, And Less
Total Fat 9g , 17g 13% 26% than 2% Of the Following: Polydextrose, Comn
Saturated Fat 3g , 69 16% 32% Sugar, Corn Starch, Eggs, Leavening (Baking
Trans Fat 0g, 0.5g Soda, Ammonium Bicarbonate), Propylene Glycol

Polyunsaturated Fat 1g, 2g

Monoesters of fats and fatty acids, Mono- and
cn“:?:;g:zftsu;’gtﬂdoﬁé 209 89 % a7 D?gllyceri.des, Soy Lecithin, BHT (to protect flavor),
Sodium 110mg, 220mg 5% 9% Citric Acid, Salt, Caramel Color, Natural and
Total Carbohydrate 22g, 449 % 15%] Artificial Flavor, and Wheat Flour.

Dietary Fiber less than 1g, 2g 4% 8% CONTAINS WHEAT, MILK, EGG, AND SOY
Sugars 119, 229 INGREDIENTS.

[Protein 29, 49 Allergy Information: This product is made on

Vitamin A 0% 0% ;

Viamine % RED equipment that processes peanuts and tree nuts
Calcium 0% 2%

Iron 4% 10%

“Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daify
values may be higher or lower depending on your calerie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 654 80g

Sat Fat Less than 20g 259 Case UPC 000-28400-45092-8
Cholesterol  Less than 300mg 300mg i % 5
Sodium Less than 2.400mg 2,400mg Bag UPC 0-28400-07016+7
Potassium 3,500mg  3,500mg Pack
gl 300g 3750 Case Pac , 60/2.5 oz. packages
Carbohydrate Kosher Status Kosher — QU Dai

Dietary Fiber 259 30g U Ty
Calories per gram: Document Updated 2/17
Fat 9 Carbohydrale 4 Protein 4

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change, we recommend you
check the label on the specific product for the most current and accurate information, ’
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GOLDFISH® COLORS
CHEDDAR BAKED WITH

WHOLE GRAIN, 0.750Z
300/0.75 02
case code 04788

For the first time ever,
GoldfishColors are available in whole
grain! Now kids and adults can enjoy
their favorite colorful snack, baked
with whole grain goodness!
Goldfish ColorsBaked with Whole
Grainareperfect as a side, snack, a la
carte, in vending and for summer
programs. These100 calorie, 0.75¢0z
single serve portions are baked with
real cheese and whole grain-rich, with
colors sourced from plants, zero
grams of trans fat and no artificial
flavors or preservatives.

UPC: 0-14100-04788-9
SCC-14: 10-01410-00478-86
Shelf Life: 182 Days
Storage Temp: 70°F
Servings per case: 300

Special Dietary Needs:

100 calories or less par serving

15 grams total carbohydrates or less per serving
Sodium 141 - 480 mgs.

Whole Grain

Zero Trans Fats

\_Clﬂ!l.ol Nu'!'l’.‘lf‘mh J

The product meets USDA Smart Snack requirements for all grade levels and contributes 1 oz.
grain equivalent to the school meal patterns
Allergens:Gluten, Milk, Wheat

3 Nutrition !nFoP’maﬁch

Serving size: 1 POUCH (0.75 0Z/21G)

Nutrients per Serving %DV
Calories 100
Calories From Fat 30
Total Fat 35¢ 4%
Saturated Fat 05g¢g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 170 mg 7%
Potassium 60 mg 0%
Total Carbohydrate 14 g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars O0g
Protein 2q
Vitamin A 4% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 49

Parcent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
The nutrition information containad In this list of Nutrition Facts is based on our current data. However, because the data may change from Lme ta time,
this infarmation may not atways bae Identical to the nutrition label infarmation on products sold.

\hlhgred}.evd'f . J

MADE WITH SMILES AND WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR
{FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL, CHEDDAR CHEESE ([CULTURED MILK,
SALT, ENZYMES], ANNATTO), SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST,
AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SPICES, CELERY, NATURAL FLAVOR,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, BAKING SODA, ONION POWDER, COLORS (BEET,
HUITO, AND WATERMELON JUICE CONCENTRATES,; PAPRIKA, AND TURMERIC
EXTRACTS). CONTAINS: WHEAT, MILK.

Formula effective date: 06/13/2018
Information true and accurate as of:  6/13/2018

C’.am‘abetl Foodservice.com R00-819-176817
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Nutrition Facts

Serving Size (129g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat 50
% Daily Value*
Total Fat 69 9%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholestero! 5mg 2%
Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 19 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 0g
Protein Og

e S S R S SRR R | X
Vitamin A 0% . Vitamin C 0%
Calcium 0% . Iron 0%

*Percent Daily Vatues are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher or

lowear depending on your calorie needs:
Calorigs: 2000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 259
Cholesteral Less than 300mg  300mg
Sedium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g




= & NN s
B/Qﬂ D ar e N \\ 5’ & 7! é? 34{ A
oW = Whole Fruit® 2 fl oz Outrageous Orange Premium

&4 SNACKFOODS) Juice Bar MPAK - 100 ct

COoORP

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 23050200

N l .ti F I Ingredients:
on a Pineapple Juice fram Concentrate (Micron Fitered Water and Concentrated

Serving Size Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Fitered Water and
: . Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Citric Acid, Matural
Sening Per Container Flavor, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic
Acid (Vitamin C), and Beta Carotene (for color).

Amount Per Serving

Calories 40 Calories from Fat 0 Allergen Information:
% Daily Value"
Koshe :
Total Fat 0g 0% r Type
Saturated Fat 0g 0% ; QU - PAREVE
ueaptelha Child Nutrition Statement:
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 5mg 0% Each 21l. oz M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks

are liquid-filled with 2 fl. oz of juice then stored and shipped

Totdi< arbonydratos 109 i frozen. All are 100% fruit juice with no added sugar
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 7g
Protein 0g Product Specifications:
R D S R s A A o Al oS A AR
Vitamin A 35%
Vitamin C 100% UpPC . SCCIGTIN Case | Pack
P — 6% 072586502001 10072586502008 1] 100
Iron 0% Case Dimensions
* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Case Case | Case | Case | NetWeight |Gross Weight
Your daily value may be higher or lower depending on Length | Width | Height | Cube {Lbs) {Lbs)
your calorie needs. _ 12125 | 9375 | 875 [05756| 139953 155
Coadtes 220 70 Pallet Dimensions
Tk 2 L 1200 1303 Pailet Tier Pallet High Pallet Count
S Fat Lezs =] £53 15 8 120
Coalesizrol . Lz e M3 mmg
Sodtm Less tEn Wmg  1img
PoiEision Leze nan 0‘1}3 m'g
Tets! Carvotyarae 2005 70y | cestify that the nutritional inforrmation contained on this page is true and
Suetry 33 763 corect.
s ' - Emest Fogl
Storage/ Handling: b

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of

at least two year when stored properly. J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 »

N/A 04/18/2018
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Whole Fruit® 3 fl oz Wild Cherry Premium Juice Bar
MPAK - 72 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CCoDE: 23050305

Nutnition Facts

Senving Size
Serving Per Container

- Amount Per Serving

Ingredients;

Pineapple Juice from Concentrate (Wicron Fitered Water and Concentrated
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and
Concentrated Apple Juice), inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavor, Beet
Juice Concentrate (for color), Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Citric
Acid, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene.

Calories 50 Calories from Fat 0 Allergen Information:
e e D e n e e e e DR S e e ]
% Daily Value'
: Kosher ;
Total Fat Og 0% Dipe
Saturated Fat 0g 0% OU - PAREVE
C;!fa"ts Fa[tgg = Child Nutrition Statement:
olestero! Omg ,
Sodium 10mg 0% Each i’s ﬂ_li_f#-Zagtﬂrg\gdes 31{8 cup tohf 100:}& frtéit ju&cehM-Padks
are liquid-fitled wi .0z of juice then stored and shippe
To‘;' (;arb;l;ych;tes 139 1;: frozen. Ali are 100% fruit juice with no added sugar
ietary Fiber 3g
Sugars 10g
Protein 0g

Product Specifications:

Vitamin A 10%
Vitamin C 100% upPC SCCIGTIN Case | Pack
Calcium 504 072586503053 10072586503050 1 72
Iron 0% Case Dimensions
¢ Parcent Daily Values are based on a 2000 calorie diet, Case Case Case | Case | NetWeight Gross Weight
Your daily value may be highar or lower depending on Length | Width | Height | Cube {Lbs} (Lbs)
your calorie needs, 12125 | 9.375 8.75 05756 | 150913 17
Crioeies 2200 v Pallet Dimensions
Tl L2 R g 10y Pallet Tier Pallet High Pallet Count
SEurRe0 £t Less ra 2359 £53 15 _ 3 120
Crotesterol 1555 70 smg  Tomg
Socam Less than 1ang  txmg
PomEsalom tazz o ang amg
Toml Camomarze 2009 279g | cestify that the nutritional information ocontained on this page is true and
ety g Teg correct.
o El t Fog!
Storage/ Handling: QARED

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life of

two years when stored properly.
Preparation Instruction:
N/A

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Peansauken, NJ 08109 =
(800) 486-9533 x6140 * www jisnack.com

04/18/2018



